
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 20. 6. do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 06F24_CZ.

RŮZNÉ VZORY

Povlečení mikrofáze 
např.: 722707-00

Kombinovaný servis 
Allegra 
0151493-00

Kombinovaný servis 
Blue line 
např.: 0152346-01

Přikrývka Dauntouch 
0721865-00

140 x 200 CM

Stropní osvětlení Alpha 
např.: 0304107-00

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ DRUHY A VELIKOSTI

Koberec Loft 
např.: 518609-00

RŮZNÉ BARVY
A ROZMĚRY

16 KS12 KS

SLEVA 25 65%AŽNA VŠE DO 
DOMÁCNOSTI

KOUPIT ONLINE

529,- 899,-

Sleva

41%

KOUPIT ONLINE

799,- 1 499,-

Sleva

46%

KOUPIT ONLINE

199,- 349,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE

999,- 1 499,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

od 229,- 349,-

Sleva

34%

KOUPIT ONLINE

1 499,- 2 299,-

Sleva

34%



PRŮMĚR 28 CM

Pánev s poklicí 
0920748-01

OBJEM 390 ML

Sklenice Sestriere 
0920600-03

Porcelánová série 
napr.: 145499-00

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

Proutěný košík
s látkou 
např.: 0148056-03

Kovový košík  
např.: 0147224-05

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 20. 6. do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 06F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

399,- 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

19,- 25,-

Sleva

24%

KOUPIT ONLINE

od 75,- 89,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

od 129,- 179,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

od 199,- 299,-

Sleva

33%

Sada hrnců Blue Berry
0922231-00

KOUPIT ONLINE

999,- 1 499,-

Sleva

33%

7 DÍLŮ



Péřový polštář 
0701035-00

Polštář a přikrývka 
např.: 709201-00

RŮZNÉ BARVY  
A VELIKOSTI

Napínací prostěradlo 
např.: 111677-00

Povlečení Satin 
např.: 0722033-00

RŮZNÉ BARVY

Dekorační polštář Mária 
např.: 0722751-02

RŮZNÉ BARVY

Kuchyňské rukavice 
0724126-00

RŮZNÉ VZORY

2 KS

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 20. 6. do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 06F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

279,- 349,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

239,- 349,-

Sleva

31%

KOUPIT ONLINE

od 199,- 249,-

Sleva

20%

79,- 129,-

Sleva

38%

KOUPIT ONLINE

od 369,- 499,-

Sleva

26%od 119,- 149,-

Sleva

20%



Stropní lampa Pegasus 
např.: 0730595-00

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ VELIKOSTI

ø 28 cm

Stolní lampa Boa 
např.: 0301351-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ BARVY

Stropní lampa Atria 
0303491-00

ø 38 cm

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Stropní lampa Enzo 
např.: 0303932-021)

RŮZNÉ BARVY A DRUHY

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Course 
např.: 0302354-011)

RŮZNÉ DRUHY

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 20. 6. do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 06F24_CZ.

KOUPIT ONLINE

499,- 749,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

799,- 1049,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

od 449,- 729,-

Sleva

38%

KOUPIT ONLINE

od 499,- 749,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

od 1599,- 1 999,-

Sleva

20%

ø 28 cm

RŮZNÉ DRUHY

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

KOUPIT ONLINE

399,- 569,-

Sleva

29%Stolní lampa 
např.: 0301068-021)



Nabídka platí od 20. 6. do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat ani 
sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. 
Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Nabídka platí 17. 6.–31. 8. 2024 ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva 25 % až 65 % na všechny vybrané produkty je již odečtena
 v prodejnách z původních cen. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. Prospekt 06F24_CZ.

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Koberec Creation 
např.: 0517205-001)

RŮZNÉ VZORY 
A VELIKOSTI

Koberec Smooth 
např.: 0503259-011)

RŮZNÉ BARVY 
A VELIKOSTI

Koberec Edessa 
např.: 0515970-001)

RŮZNÉ VZORY 
A VELIKOSTI

Koberec Marvellous 
např.: 0515951-001)

RŮZNÉ VELIKOSTI

Koberec Craft 
např.: 502993-341)

RŮZNÉ VZORY 
A VELIKOSTI

Koberec Ibizza 
např.: 0501886-001)

RŮZNÉ VZORY
A VELIKOSTI

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV
I N F O L I N K A

tel.: 0322 902 902
M A I L

info@asko.cz

KOUPIT ONLINE

od 499,- 849,-

Sleva

41%

KOUPIT ONLINE

od 699,- 1 399,-

Sleva

50%

KOUPIT ONLINE

od 699,- 1 299,-

Sleva

46%

KOUPIT ONLINE

od 649,- 849,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

od 699,- 1 099,-

Sleva

36%

KOUPIT ONLINE

od 749,- 1 119,-

Sleva

33%


